

SK Properties ApS

Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 08 55 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Steve Jussi Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Properties ApS Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 08 55 79
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsejendom inden for fast ejendom og andre kapitalaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 1.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	235.581	291.257
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.800.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-137.024</u>	<u>-77.678</u>
Resultat før skat	98.557	2.013.579
3 Skat af årets resultat	<u>-51.194</u>	<u>-442.970</u>
Årets resultat	<u>47.363</u>	<u>1.570.609</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>47.363</u>	<u>1.570.609</u>
Disponeret i alt	<u>47.363</u>	<u>1.570.609</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.000.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.690
Tilgodehavender i alt	0	42.690
Likvide beholdninger	434.783	374.516
Omsætningsaktiver i alt	434.783	417.206
Aktiver i alt	5.434.783	5.417.206

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.048.101	2.000.738
Egenkapital i alt	2.128.101	2.080.738
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532.254	532.254
Hensatte forpligtelser i alt	532.254	532.254
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	546.716	633.223
Deposita	116.000	116.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	662.716	749.223
Kortfristet del af langfristet gæld	87.861	87.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.945.112	1.872.845
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.194	46.970
Anden gæld	21.545	41.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.712	2.054.991
Gældsforpligtelser i alt	2.774.428	2.804.214
Passiver i alt	5.434.783	5.417.206
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	430.129	510.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.570.609	1.570.609
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.000.738	2.080.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.363	47.363
	80.000	2.048.101	2.128.101

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.180	72.238
Andre finansielle omkostninger	<u>2.844</u>	<u>5.440</u>
	<u>137.024</u>	<u>77.678</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.194	46.970
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>396.000</u>
	<u>51.194</u>	<u>442.970</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.580.664</u>	<u>2.580.664</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.580.664</u>	<u>2.580.664</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.419.336	619.336
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.419.336</u>	<u>2.419.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

	<u>31/12 2023</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,25 %
Højeste afkastprocent	6,00 %
Laveste afkastprocent	4,50 %

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	634.577	720.223
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.861</u>	<u>-87.000</u>
	<u>546.716</u>	<u>633.223</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>209.869</u>	<u>295.223</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 633 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.000 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
